2022年 11月 14日

各位

株式会社リステック

DOBERMAN SYSTEM新製品 DS-UTM R2 発表のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

株式会社リステック(本社：東京都中央区、代表取締役：髙瀬 昇幸)は DOBERMAN SYSTEMの新製品として、『DS-

UTM R2』を発表いたします。

様々な企業で IT の活用による業務の効率化が進む一方、企業へのサイバー攻撃は日々進化・高度化し続け、

企業規模の大小にかかわらず、セキュリティレベルが低く侵入が容易な企業がサプライチェーン攻撃をはじめ

としたサイバー攻撃のターゲットにされています。

DS-UTM R2は、ソフトウェアの開発、ハードウェアの製造を日本国内で行った、当社初の「国産 UTM」です。

ファイアウォールやアンチウイルス、URL フィルタリングといった UTM の基本的な機能の他、振る舞い検知や

IPアドレス評価機能により、インターネットに向かって出ていく不審な通信を制御する機能を備えています。

サイバー攻撃の発展やネットワークに接続される機器の増加によりネットワークの多層防御が求められる中、

ウイルス対策ソフトウェア DOBERMAN SYSTEM PC Defender（以下、DS-PCD）をバンドルした DS-UTM R2-F をラ

インナップにご用意。社内外での PC セキュリティを向上し、中小・小規模企業様のセキュリティ課題を解決

します。

また、万が一、PC がウイルス感染で故障してしまった場合に、PC 修理費用として年間最大 30万円の保険金が

給付される「PC 修理費用保険」が特典として付帯される DS-UTM HG2をご用意しております。

UTMの防御力により事前の安心と、保険による事後の安心の両輪で、中小・小規模企業様の安心安全なネット

ワーク運用を支援いたします。(引受保険会社：さくら損害保険株式会社)

■DS-UTM R2製品画像

■特長
DOBERMAN SYSTEM「DS-UTM R2」には、ネットワークを守る複数のセキュリティ機能が統合されています。
導入によりネットワークのセキュリティレベルを飛躍的にアップすることが可能です。

■導入イメージ

■DS-UTM R2希望小売価格

項目 製品名 希望小売価格

DS-UTM R2 5 年ライセンス DS-UTM R2-5Y ¥1,200,000

DS-UTM R2 6 年ライセンス DS-UTM R2-6Y ¥1,400,000

DS-UTM R2 7 年ライセンス DS-UTM R2-7Y ¥1,600,000

DS-UTM R2 8 年ライセンス DS-UTM R2-8Y ¥1,800,000

■DS-UTM R2-F 希望小売価格

項目
DS-UTM R2-F (PC5台) DS-UTM R2-F (PC10 台)

製品名 希望小売価格 製品名 希望小売価格

DS-UTM R2-F 5年ライセンス DS-UTM R2-5Y-F5 \1,320,000 DS-UTM R2-5Y-F10 \1,440,000

DS-UTM R2-F 6年ライセンス DS-UTM R2-6Y-F5 \1,544,000 DS-UTM R2-6Y-F10 \1,688,000

DS-UTM R2-F 7年ライセンス DS-UTM R2-7Y-F5 \1,768,000 DS-UTM R2-7Y-F10 \1,936,000

DS-UTM R2-F 8年ライセンス DS-UTM R2-8Y-F5 \1,992,000 DS-UTM R2-8Y-F10 \2,184,000

■DS-UTM HG2 希望小売価格

項目 製品名 希望小売価格

DS-UTM HG2 5 年ライセンス DS-UTM HG2-5Y ¥1,300,000

DS-UTM HG2 6 年ライセンス DS-UTM HG2-6Y ¥1,500,000

DS-UTM HG2 7 年ライセンス DS-UTM HG2-7Y ¥1,700,000

DS-UTM HG2 8 年ライセンス DS-UTM HG2-8Y ¥1,900,000

■提供開始
2022年 12月上旬より出荷開始予定

■この商品に関するお問い合わせ先
株式会社リステック
電話：03-5645-3338   FAX：03-5645-3339
URL：https://www.re-stec.co.jp  E-mail：info@re-stec.co.jp

https://www.re-stec.co.jp/
mailto:info@re-stec.co.jp